[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__21.12.2017г.______ № ____953______

г. Ершов

О соответствии наименования улиц
муниципального образования город Ершов

Руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  протоколом №19 заседания исполнительного комитета Ершовского поселкового Совета депутатов трудящихся, Ершовского района, Саратовской области от 14.12.1961 г, решением №101 исполнительного комитета Ершовского городского Совета депутатов трудящихся от 03.05.77 г,  протоколом №13 заседания исполнительного комитета Ершовского поселкового Совета депутатов трудящихся от 15.10.1957 г, администрация  Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать идентичными следующие наименования улиц:
- XXII  съезда партии соответствует 22 Съезда Партии;

- XXV съезда КПСС соответствует 25 Съезда Партии;

- 20-го партсъезда, XX Партсъезда соответствует 20 Партсъезда.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава  администрации                                                                    С.А. Зубрицкая